
VENDIM 
Nr.8, Date 2 1.03.2007 

KEshilli i BashkisE sE Qytetit tZ Korces, ne mbledhjen e tij ti3 dates se sotme 
pasi mori ne analize materialin e paraqitur nga Drejtoria hisirnore " m i  
percaktimin e prioriteteve te investimeve pEr vitin 2007, mbeshtetur ne 
Lipjin Nr. 8652, &tE 31-07.2000, "Per organdin dhe L?rksiorJ@.ki e 
Qzverjrsjes Vendex" Xzai 32, g Z m  "dXQ, Neni f O dhe Neri 72, nE kigin 

e < " 1 Nr. 8399, dzt5 W.W.IW8, "Sik ~rxiicxii L~ksi~. n5 k ~ r n p e i ~ c z i ~  qe ~2 si 
13 

~ n e  F - ~ G  a 2 ; r ? ; - x i & n a n x . P  i u  =znZ+-rZ~;~iu-  pad U C ~ : - L ~ L I I I L ~ -  % L i- UALL LU+ L i L . 

1 T B - % ' r - < = C 1 .  

\ E l k U u a k :  
1- T Z  :?2;F.2+n;z ?-,Y-;nz-;+L3+3 i -  

.. . - , , ;,,,,, i, , p2,u + LL iLf r ~n~,~esz-.inn~etip per p-;tll-, 3087, tz iiat dG tg 5 

financohen nga Ministria e &sirnit dhe ShkencEs si rnE poshte: 

i.SntesE nE S~koIla 9-viecare "%4i2sornjEtorja e ParE Shqipe", me 
fondis prej 4 I 090 80.3 IekE 
7 x72--4.--e ,. fitis~tI111 cziie dhc netlhi~;it i Skicr::2s '"iavfi memeli", me fondin 
pPej 14 w1.3 P$>fi 1 - P a  
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lekg. 
4. Ndertimi nje shkolle te re te mesme te pergjithshme, me fondin prej 
82 000 000 lek?. 
5.  Sntese ne Shkollzn 9-vjecare "Sotir Gura7', me fondin prej 39 800 
000 lekE. 

2. Per zbatimin e kgtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Puneve Publike, 
Drej toria e Finances dhe Drejtoria e Urbanistikes. 

3. Ky vendim hyn nE fuqi menjehere. 
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Raimonda NASE 
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